W90 HN HJOF

Ieskruvéjama iemava, 90° lenkis

Produkts

W90
w90
w90
w90
w90
w90
w90
W90
w90
woo
w90
w90
w90
W90
w90
w90
w90

Apziméjums

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

02
04
04
06
06
08
08
08
08
12
12
12
12
16
16
20
24

HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF
HJOF

04

06

08
06

10
12
08
10

16
12

Blivéjuma veids 1

Vitnes
Savieno

Savieno

Konstru
90° len
Modelis

blivéjums
jums 1

jums 2

kcija
kis

NPT aréjas vitnes
Blivéjuma veids 2
plakanais blivéjums ar apala Skérsgriezuma gredzenu

ORFS aréjas vitnes

Ieskruvéjama iemava

Materia
Teérauds

1s

Virsmas aizsardziba

galvaniskais parklajums

Gl
1/8" -27 NPT
1/4" -18 NPT
1/4" -18 NPT
3/8" -18 NPT
3/8" -18 NPT
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1.1/4" -11.5 NPT
1.1/2" -11.5 NPT

platums

SW = uzgrieznu atslégas

G2

9/16"-18 UNF
9/16"-18 UNF
11/16" -16 UN
11/16" -16 UN
13/16" -16 UN
11/16" -16 UN
13/16" -16 UN
1" -14 UNS

1.3/16" -
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OR
7.65 x 1.78
7.65 x 1.78
9.25 x 1.78
9.25 x 1.78
12.42 x 1.78
9.25 x 1.78
12.42 x 1.78
15.60 x 1.78
18.77 x 1.78
12.42 x 1.78
15.60 x 1.78
18.77 x 1.78
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23,52 x 1,78
29.87 x 1.78
37.82 x 1.78
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